Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
QuintaFeira, 21 de Fevereiro de 2019  Edição nº 76

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 24395A491 A-E851 A893FD-7F95311 83C-F9B82EE90C

- PORTARIA Nº 03/201 9: " Cancela a Portaria no 1 6, 1 8 que regulamenía o concurso de
remoção de professores efetivos da Rede Municipal de Ensino."

- EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA: "Audiência para que o Executivo
Municipal demonstre e avalie o cumprimento das metas fiscais do Terceiro Quadrimestre de
201 8."

Nº de autenticação: 24395A491 A-E851 A893FD-7F95311 83C-F9B82EE90C

QuintaFeira

21 de Fevereiro de 2019

Edição nº 76

Malhada de Pedras - BA

a§ Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras
Secretaria Municipal de Educação

Rua Padre Ladislau KteneÍ. 73 - Centro
Fone: (77) 3449-2120 Ramal22
E-mail : semecmpedras I ba@yahoo.com.br/

sme. mpedras@gmail. com
i

PORTARIA N'03/2019

Cancela a Portaria no 16, 18 que regulamenía o

concurso de remoção de professores efetivos da

Rede Municipal de Ensino.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MALHADA DE PEDRAS,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e,

RESOLVE:
Art. 1o Cancelar a Portaria 16118, de 19 de novembro de 2018, publicada no diário

oficial do município na mesma data e site www.malhadadepedras.ba. io.org.br;

AÍt.2o - Esta portaria entraÍá em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Educação de Malhada de Pedras, 21 de levereiro de 2019.

[,d na es ra da Silva
Secretária Municipal de Educação

Edna A. Pereira dD SilYa
sec/otâri. de Elu..ç.o
M.lhrda de Pedt.. ' êA

D....b n a4t2017

Nº de autenticação: 24395A491 A-E851 A893FD-7F95311 83C-F9B82EE90C

QuintaFeira

21 de Fevereiro de 2019

Edição nº 76

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA
     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras, Estado da Bahia, convoca para a audiência

pública prevista no § 4° do art. 9° da Lei Complementar n° 101/2000 (Lei de

Responsabilidade Fiscal), a ser realizada no próximo dia 26 (vinte e seis) do mês em curso,

com início às 10:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal, para que o Executivo

Municipal demonstre e avalie o cumprimento das metas fiscais do Terceiro  Quadrimestre de

2018.

O atendimento à disposição legal dar-se-á perante a Comissão de Orçamento e Finanças,

constituída na forma regimental.

Malhada de Pedras, em 21 de Fevereiro de 2019.

Terezinha Baleeiro Alves Santos

 Prefeita Municipal

		2019-02-21T20:40:10-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO